ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

03 апреля 2014 г.  № 4/9

г. Екатеринбург

О внесении изменений

в состав участковой избирательной комиссии № 1688

Заслушав информацию секретаря комиссии Семеньковой О.В., в

соответствии с п.п. 4 п. 8 ст. 30 Избирательного кодекса Свердловской

области, руководствуясь пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса

Свердловской области, Порядком формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 25 апреля 2013 года № 12/71-9 «О кандидатурах,

зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий,

формируемый на территории Свердловской области», Орджоникидзевская

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии № 1688:

1.1. В связи со смертью, прекратить полномочия члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка

 2

№ 1688 Кузнецовой Любови Евгеньевны, выдвинутой Региональным

отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в

Свердловской области;

1.2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий,

сформированных на территории Орджоникидзевского района города

Екатеринбурга, Хмелеву Надежду Владимировну, выдвинутую Региональным

отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в

Свердловской области.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, Региональному отделению Политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области, участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1688 и опубликовать на

странице Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга на сайте Администрации

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Удалова А.Н.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова